
Calle 4ª y Ochoa # 3610, Colonia Santa Rosa  c.p. 31050 Chihuahua, Chihuahua,  México 
Teléfonos 410-9009, 410-9016, 410-9086 y 410-9060 

 

       

 

DIRECTORIO DE SERVIDORES PÚBLICOS 

 

 
Periodo de vigencia 1 de enero 2011 al 31 de Diciembre 2011 

 

NOMBRE PUESTO TELEFONO EXT CORREO ELECTRONICO 

Lic. Neil Martin Pérez Campos Gerente General 410 90 09 102 Neil.perez@mpiochih.gob.mx 

C.P. Horacio Flores Chávez Gerente Administrativo 410 90 09 109 Horacio.flores@mpiochih.gob.mx 

Ing. Miguel Garza Aguayo Gerente Técnico 410 90 09 116 Miguel.garza@mpiochih.gob.mx 

Lic. Jorge Arturo Arizpe Cepeda Gerente de Promoción 410 90 09 108 Jorge.arizpe@mpiochih.gob.mx 

Lic. Cesar Kublay Quintero Bernal Jefe de Departamento Jurídico 410 90 09 104 Cesar.quintero@mpiochih.gob.mx 

L.S.C.A. Manuel Ángel Salazar 
Valverde 

Jefe de Departamento de Sistemas 410 90 09 219 Manuel.salazar@mpiochih.gob.mx 

Ing. Jorge Luis Flores Yáñez Jefe de Departamento de Promoción 410 90 09 123 Jorge.flores@mpiochih.gob.mx 

Lic. Juan Tapia Alfaro Coordinador de Calidad 410 90 09 229 Juan.tapia@mpiochih.gob.mx 

Ing. Eva Perla Borunda Álvarez  Secretaria Particular 410 90 09 209 perla.borunda@mpiochih.gob.mx 

Ing. José Ramón Muñoz Farías Jefe de Departamento Técnico 410 90 09 221 Jose.munoz@mpiochih.gob.mx 

L.S.C.A. Adrian Alonso Martínez R.   Jefe de Departamento Administrativo 410 90 09 131 Adrian.martinez@mpiochih.gob.mx 

Lic. Cesar Germán Orozco Acosta  Jefe de Departamento Cartera Vencida 410 90 09 113 Cesar.orozco@mpiochih.gob.mx 

L.A.G. Octavio Piceno Medina Jefe Departamento de Planeación 410 90 09 126 Octavio.piceno@mpiochih.gob.mx 

Lic. Francisco Herrera Parra Jefe de Departamento Cartera Preventiva 410 90 09 229 Francisco.herrera@mpiochih.gob.mx 

C.P. Juan Francisco Cinco Baeza Secretario Técnico 410 90 09 132 Francisco.cinco@mpiochih.gob.mx 

mailto:perla.borunda@mpiochih.gob.mx

